
Tereza L. (TeriLeit) ID 577704 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.11.2020, 11:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé maminy a slečny :-)

 Než si objednáte, prosím, čtěte důkladně popisy věcí a míry :-) Měřím věci opravdu důkladně (volně - klidově nataženě, pokud
to materiál dovolí) a snažím se věc popsat i co se týče střihu (projmutý, volný, oversize, áčkový, balonový atp...) a barev
(přesné odstíny, průhlednost, styl jako např. used-obnošený atp...), abyste si mohla co nejlépe představit, jak Vám kousek
padne. Tak to v klidu proměřte a promyslete :-)

 Do města na poštu jezdívám 1x týdně, většinou v úterý.

 Pokud byste nějaký kousek přeci jen vracela, může být pouze šetrně odzkoušený!!! Musí být ve stejném stavu bez poškození
a bez známek užívání (včetně cedulek apod.) a požaduji bezodkladné odeslání, nejpozději následující den od převzetí!!! Za
stav prodávaných věcí si 100% ručím, vše důkladně kontroluji a uvádím, proto věci, které by se mi vrátily poškozené, posílám
s nejbližší cestou do města zpět na Vaši adresu!!! (Za nepřebranou zásilku již neberu zodpovědnost.) V případě, že bude
vrácená věc v pořádku, posílám na Váš účet hodnotu zboží (bez pošt.!!!) bezodkladně, hned jakmile to bude možné.

 Moc děkuji za Vaše pěkné vzkazy, maily a milá hodnocení, velmi mě těší, že jste s věcičkami tak spokojené :-) Těším se třeba
zase napříště :-)
 T.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

